ministerium propter ecclesiam, et ecclesiam non pendere a ministerio; sed ministerium ab ecclesia." Vol. iii., p. 253.

3. Protestants unite in teaching that all Church power vests radically not in the clergy as a class, but in the Church as a whole. In other words, that the great commission by which the Church was constituted, by which its powers were defined and conveyed, and its duties as well as its prerogatives determined, was addressed and given not to the clergy as a class, but to the whole Church. The power of the keys, therefore, vests ultimately or primarily in the people; of which power they can never rightfully divest themselves. In the articles of Smalcald, Luther, expressing the common doctrine of Protestants, says: "*Necesse est fateri, quod claves non ad personam unius hominis, sed ad Ecclesiam pertineant. Nam Christus de clavibus dicens, Matt. xviii. 19, addit: Ubiunque duo vel tres consenserint etc. Tribuit igitur principaliter claves Ecclesie, et immediate.*" In the same document, he says: "*Ubiunque est Ecclesia, ibi est jus administrandi evangelii. Quare necesse est, Ecclesiam retinere jus vocandi, eligendi et ordinandi ministros.*"

Turretin, in speaking of the right to call men to the ministry, says: "*Nostra sententia est, jus vocationis ad ecclesiam ORIGINALITER ET RADICALITER pertinere, apud quam illam deposuit Christus.*" This he proves first, "*A TRADITIONE CLAVIUM; quia ecclesiis data est potestas clavium, quæ in se complectitur jus vocationis. Patet ex Matt. xvi. 19, ubi claves regni cælorum promittuntur Petro, et in ejus persona toti ecclesie, et Matt. xviii. 18, Christus dat ecclesie potestatem ligandi et solvendi: Vol. iii. 251. Licet corpus ecclesie exercitium juris vocandi pastores commiserit Presbyterio ad vitandam confusionem; non ideo se absolute et simpliciter eo jure spoliavit, ut dicatur eo carere nec possit amplius in ullo casu eo uti. Quia ita commisit juris illius exercitium Rectoribus, qui nomine suo illud administrant, ut illud tamen originaliter tanquam sibi proprium et peculiare reseravit. Nec exemplum societatis civilis huc pertinet, ubi populus ita resignat jus suum Principi, quem eligit, ut eo absolute et simpliciter exuatur. Quia longe hac in parte differt societas politica et sacra. In illa populus potest resignare absolute jus suum principi, illi se subjiciendo, ut Domino. Sed ecclesia jus suum non transfert pastoribus quoad proprietatem tanquam dominis, sed tantum quoad usum et exercitium tanquam ministris, qui illud administrent, non proprio nomine, sed nomine ecclesie. Ratio discriminis est, quod in societate civili, ubi agitur tantum de bonis temporalibus, nihil obstat quominus populus possit resignare absolute jus suum, imo expedit aliquando ad vitandam confusionem et anarchiam. Sed in ecclesia ubi agitur de salute, fideles non possunt sine crimine absolute se exuere jure illo, quod habent in media, quæ illi dantur ad promovendam salutem suam,*